

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Imaruí
Prefeitura Municipal de Imaruí
Pregão Eletrônico - PE PMI Nº 013/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: CALHA DE CONCRETO. Calha de concreto simples, tipo meia cana, 200mm de diâmetrox1m. Encaixe Macho e Fêmea.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,33
Valor Final: 30,33
Valor Total: 3.033,00
Situação: Homologado em 16/05/2022 08:02:44 Por: Patrick Correa
Nome da Empresa: SANTA ROSA PAVIMENTACOES LTDA
Modelo: STANG

Item: 0002
Descrição: CALHA DE CONCRETO. Calha de concreto simples, tipo meia cana, 300mm de diâmetrox1m. Encaixe Macho e Fêmea.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,66
Valor Final: 33,66
Valor Total: 3.366,00
Situação: Homologado em 16/05/2022 08:02:44 Por: Patrick Correa
Nome da Empresa: SANTA ROSA PAVIMENTACOES LTDA
Modelo: STANG

Item: 0003
Descrição: CALHA DE CONCRETO. Calha de concreto simples, tipo meia cana, 400mm de diâmetrox1m. Encaixe Macho e Fêmea.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,00
Valor Final: 44,00
Valor Total: 4.400,00
Situação: Homologado em 16/05/2022 08:02:44 Por: Patrick Correa
Nome da Empresa: SANTA ROSA PAVIMENTACOES LTDA
Modelo: STANG

Item: 0004
Descrição: CALHA DE CONCRETO. Calha de concreto simples, tipo meia cana, 500mm de diâmetrox1m. Encaixe Macho e Fêmea.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,00
Valor Final: 61,00
Valor Total: 6.100,00
Situação: Homologado em 16/05/2022 08:02:44 Por: Patrick Correa
Nome da Empresa: SANTA ROSA PAVIMENTACOES LTDA
Modelo: STANG

Item: 0005
Descrição: CALHA DE CONCRETO. Calha de concreto simples, tipo meia cana, 600mm de diâmetrox1m. Encaixe Macho e Fêmea.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,66
Valor Final: 75,66
Valor Total: 7.566,00
Situação: Homologado em 16/05/2022 08:02:44 Por: Patrick Correa
Nome da Empresa: SANTA ROSA PAVIMENTACOES LTDA
Modelo: STANG

Item: 0006
Descrição: LAJOTA sextavada, dimensões mínimas: 08cmx30cmx30cm.
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,50
Valor Final: 49,50
Valor Total: 69.300,00



Situação:	Homologado em 16/05/2022 08:02:44 Por: Patrick Correa
Nome da Empresa:	SANTA ROSA PAVIMENTACOES LTDA
Modelo:	STANG
Item:	0007
Descrição:	MEIO-FIO. Dimensões mínimas: altura 30cm, largura 08cm e comprimento 100cm.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,00
Valor Final:	23,00
Valor Total:	23.000,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 08:02:44 Por: Patrick Correa
Nome da Empresa:	SANTA ROSA PAVIMENTACOES LTDA
Modelo:	STANG
Item:	0008
Descrição:	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1. Dimensões mínimas:20cm de diâmetrox1m. Alta resistência. Encaixe Macho e Fêmea.
Quantidade:	275
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,66
Valor Final:	32,66
Valor Total:	8.981,50
Situação:	Homologado em 16/05/2022 08:02:44 Por: Patrick Correa
Nome da Empresa:	SANTA ROSA PAVIMENTACOES LTDA
Modelo:	STANG
Item:	0009
Descrição:	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1. Dimensões mínimas: 30cm de diâmetrox1m. Encaixe Macho e Fêmea.
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,33
Valor Final:	39,33
Valor Total:	14.748,75
Situação:	Homologado em 16/05/2022 08:02:44 Por: Patrick Correa
Nome da Empresa:	SANTA ROSA PAVIMENTACOES LTDA
Modelo:	STANG
Item:	0010
Descrição:	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1. Dimensões mínimas:40cm de diâmetrox1m. Encaixe Macho e Fêmea.
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,00
Valor Final:	51,00
Valor Total:	19.125,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 08:02:44 Por: Patrick Correa
Nome da Empresa:	SANTA ROSA PAVIMENTACOES LTDA
Modelo:	STANG
Item:	0011
Descrição:	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1. Dimensões mínimas:50cm de diâmetrox1m. Encaixe Macho e Fêmea.
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,00
Valor Final:	73,00
Valor Total:	27.375,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 08:02:44 Por: Patrick Correa
Nome da Empresa:	SANTA ROSA PAVIMENTACOES LTDA
Modelo:	STANG
Item:	0012
Descrição:	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1. Dimensões mínimas:60cm de diâmetrox1m. Encaixe Macho e Fêmea.
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,00
Valor Final:	92,00
Valor Total:	34.500,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 08:02:44 Por: Patrick Correa
Nome da Empresa:	SANTA ROSA PAVIMENTACOES LTDA
Modelo:	STANG
Item:	0013
Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1. Dimensões mínimas:80cm de diâmetrox1m. Encaixe Macho e Fêmea.



Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 271,33
Valor Final: 271,33
Valor Total: 47.482,75
Situação: Homologado em 16/05/2022 08:02:44 Por: Patrick Correa
Nome da Empresa: SANTA ROSA PAVIMENTACOES LTDA
Modelo: STANG

Item: 0014
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1.
Dimensões mínimas:1m de diâmetrox1m. Encaixe Macho e Fêmea.
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 360,00
Valor Final: 360,00
Valor Total: 63.000,00
Situação: Homologado em 16/05/2022 08:02:44 Por: Patrick Correa
Nome da Empresa: SANTA ROSA PAVIMENTACOES LTDA
Modelo: STANG

Patrick Correa
Autoridade Competente

